Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

36 - MATERIAL HOSPITALAR

231 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICO/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO  - ITENS
FRACASSADOS REFERENTE AO PP- SRP Nº 018/2020, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 022/2020, PREGÃO Nº 029/2020, VIGÊNCIA DE 06/10/2020 A 06/10/2021.

Valores

13.317,60
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20211339 2208
Processo

2021005990

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 26.133,88 13.317,60 39.451,48

09/03/2021

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

196163
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

29

Conta Bancária

33.772.464/0001-75

Cidade Telefone

APARECIDA DE

3483-5001 54428-0
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

19

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

81 38790  1.296,0080,00DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA ESTÉRIL 16,20000

138 38852  375,00150,00FITA P/AUTOCLAVE, PAPEL CREPE Á BASE DE FIBRA DE 2,50000

199 38905  675,00500,00LUVA CIRÚRGICA 6,5 ESTERILIZADA 1,35000

200 38906  3.375,002500,00LUVA CIRÚRGICA 7,0 ESTERILIZADA 1,35000

260 38953  4.040,001000,00SERINGA DE GASOMETRIA EM PROLIPROPILENO DE ALTA 4,04000

287 36918  237,00300,00SONDA NASOGÁSTRICA PVC N.º 20 0,79000

315 39016  1.143,6015,00TESTE BOWIE DICK FOLHA PARA AUTOCLAVE TESTE C/ 76,24000

316 39017  2.176,0040,00TESTE RÁPIDOS DE GRAVIDEZ 54,40000

 13.317,60

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(TREZE MIL E TREZENTOS E DEZESSETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO

		2021-03-29T14:36:18-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.